[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27»   10    2023
                              п. Тура

                            № 91-пг
                                 О награждении Почетной грамотой
Главы Эвенкийского муниципального района

В честь празднования  Дня Эвенкии, на основании постановления Главы Эвенкийского муниципального района от 13.04.2016  № 09-пг «О порядке поощрения и награждения от имени Главы Эвенкийского муниципального района» (в редакции постановления от 10.09.2019 № 53-пг),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы Эвенкийского муниципального района:
-Дурновцеву Ольгу Владимировну, бухгалтера материальной группы отдела по обслуживанию учреждений культуры и МО Байкитской группы поселений МКУ « Межведомственная бухгалтерия», за добросовестный труд и безупречное исполнение своих должностных обязанностей, за трудовой вклад, способствовавший реальному улучшению положения дел в экономической сфере жизнедеятельности Эвенкии, с денежным вознаграждением;

-Каяновича Петра Филипповича, оленевода 4 разряда оленеводческой бригады №3 муниципального предприятия Эвенкийского муниципального района  оленеводческо-племенного хозяйства  «Суриндинский», за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие и сохранность оленеводства в Эвенкии, с денежным вознаграждением;

-Мартовскую Зою Николаевну, сторожа МКОУ «Стрелковская средняя школа-детский сад»  Эвенкийского муниципального района,  за многолетний добросовестный труд и безупречное исполнение своих должностных обязанностей, с денежным вознаграждением;

-Мурашову Марину Владимировну, главного специалиста отдела учета и отчетности Департамента финансов Администрации Эвенкийского муниципального района,  за многолетний добросовестный труд, безупречную и эффективную муниципальную службу,   с денежным вознаграждением;

-Педько Светлану Николаевну, бухгалтера отдела бухгалтерии Администрации Эвенкийского муниципального района, за многолетний добросовестный труд и безупречное исполнение своих должностных обязанностей, за трудовой вклад на благо Эвенкийского муниципального района,  с денежным вознаграждением;

-Усольцева Валентина Владимировича, заместителя руководителя-начальника отдела бюджетной политики департамента финансов Администрации Эвенкийского муниципального района, за многолетний добросовестный труд, безупречную и эффективную муниципальную службу,  с денежным вознаграждением;

-Топоченок Сергея Львовича,  оленевода 4 разряда оленеводческой бригады №3 муниципального предприятия Эвенкийского муниципального района  оленеводческо-племенного хозяйства  «Суриндинский», за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие и сохранность оленеводства в Эвенкии, с денежным вознаграждением.
2.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава
Эвенкийского муниципального района                п/п                    А.Ю. Черкасов